



KUJIP0181SLT

**DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO**

Doc. ml. č. 9267/20

2. 1756

uzavřené dne 8. 10. 2020 (ID č. 140 972) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

ID č. 146976

„ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, ÚT a rehabilitace“**I. Smluvní strany**

Objednatel: **Kraj Vysočina**
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 589 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Josef Kadlec, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ
Kraje Vysočina
Tel: +420 564602362, +420 564602419
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: **Bačina, s.r.o.**
se sídlem: U Agrostroje 920, 39301 Pelhřimov,
zastoupený pro věci smluvní: Zdeňkem Bačinou, jednatelem společnosti

zástupce pro věci smluvní
(změny, dodatky, atd.): Zdeněk Bačina
zástupce pro věci technické: Zdeněk Bačina
osoba pověřená vedením stavby: Zdeněk Bačina
tel.: 777 871 477

IČO: 03516512
DIČ: CZ03516512
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 266 948 552/0300
zápis v obchodním rejstříku: OR KS České. Budějovice, oddíl C 24440

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 8. 10. 2020, ID č. 140 972 (dále jen „Smlouva“) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č.1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2. Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.1.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena díla bez DPH	3 648 544,12 Kč
DPH 21%:	766 194,26 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	4 414 738,38 Kč

slovy: čtyřimilonyčtyřistačtrnácttisícšedmsetřicet osm korun českých, 38 hal.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:	
Cena díla bez DPH:	3 564 829,44 Kč
DPH 21%:	748 614,18 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	4 313 443,62 Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1:	
Cena víceprací bez DPH	117 477,58 Kč
Cena méněprací bez DPH	33 762,90 Kč
Cena více-méněprací bez DPH	83 714,68 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Oprávnění zástupci obou smluvních stran potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 1, na který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Pelhřimově dne 14.7.2021



Zdeněk Bačina, jednatel


Bačina
stavební firma s.r.o.
Pelhřimov
IČO: 03516512, DIČ: CZ03516512

Bačina s.r.o.
U Agrostroje 920
393 01 Pelhřimov

V Jihlavě 14.7.2021



Mgr. Karel Janoušek,
člen rady kraje


Kraj Vysočina
Žitkova 57, 587 33 Jihlava

44

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-016
Stavba: ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

KSO: 8013219
Místo: Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

CC-CZ:
Datum: 5.3.2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Uchazeč:
Bačina s.r.o.

IČ: 03516512
DIČ: CZ03516512

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barvného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníků jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu.

Cena bez DPH			83 714,68
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	83 714,68	17 580,08
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			101 294,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-016

Stavba: ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Místo: Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč: Bačina s.r.o.

Zpracovatel:

NOVA s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		83 714,68	101 294,76
VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	-17 700,00	-21 417,00
VRN-O	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - odpočet	-17 700,00	-21 417,00
SO-01	Relaxační místnost	71 109,54	86 042,54
01_00-O	Bourání - odpočty	-13 063,47	-15 806,80
01_00-P	Bourání - přípočty	31 390,41	37 982,40
01_01-P	Architektonicko - stavební řešení - přípočty	52 782,60	63 866,95
SO-03	Oprava vody	30 305,14	36 669,22
03_00-P	Bourání - přípočty	2 833,62	3 428,68
03_01-O	Architektonicko - stavební řešení - odpočty	-2 999,43	-3 629,31
03_01-P	Architektonicko - stavební řešení - přípočty	18 276,36	22 114,40
03C_P	Zařízení zdravotně technických instalací - přípočty	2 385,79	2 886,81
03C_Z1_P	ZTI - výměna roháčků - přípočty	9 808,80	11 868,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

VRN-O - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - odpočet

KSO:

Místo: Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

CC-CZ:

Datum: 05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

IČ:

03516512

DIČ:

CZ03516512

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tento soupis prací řeší vedlejší a ostatní náklady dle vyhl. 169/2016Sb. §9 a 10 v tomto jediném společném soupisu pro všechny uváděné stavební, provozní a inženýrské objekty v zakázce, rovněž i pro všechny etapy výstavby. - Vzhledem k výše uvedenému nelze stanovit jednotné JKSO pro tento objekt, zakázka obsahuje tyto objekty dle JKSO : 828 8914, 827 2913, 801 8523, 822 5211, 823 2919, 827 5929, 828 7314, 822 5274

Cena bez DPH			-17 700,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-17 700,00	21,00%	-3 717,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-21 417,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

VRN-O - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - odpočet

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-17 700,00

OST - Ostatní

-17 700,00

O02 - Vedlejší a ostatní náklady

-17 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

VRN-O - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - odpočet

Místo: Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Bačina s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-17 700,00	
		O	OST				Ostatní	-17 700,00
		O	O02				Vedlejší a ostatní náklady	-17 700,00
3	K	0103	Publicita akce a propagace zadavatele dle podmínek dotačního titulu	kpl	-1,000	17 700,00	-17 700,00	

Náklady na zpracování a osazení informačního panelu s úřep:

- 1) Logo Kraje Vysočina
- 2) Prohlášení: „STAVÍME PRO VÁS“
- 3) Název akce
- 4) Investor: „Kraj Vysočina, Žitkova 57/1852, 587 33 Jihlava“
- 5) Generální dodavatel
- 6) Projektant

PP

- 7) Stavbyvedoucí
 - 8) Technický dozor
 - 10) Koordinátor BOZP
 - 11) Termín realizace stavby
- o rozměrech 5,1 x 2,40 m včetně nákladů na jeho údržbu po dobu trvání stavby.
Informační panel (grafický potisk na plachtu s oky) bude osazen na dočasnou ocelovou křížkovou konstrukci do země sloupky

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-01 - Relaxační místnost

Soupis:

01_00-O - Bourání - odpočty

KSO: 8013219

Místo: Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

CC-CZ:

Datum: 05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

IČ:

03516512

DIČ:

CZ03516512

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmetnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 SKLADBY KONSTRUKCÍ 1.1.02 PŮDORYS 1.NP „A“ + 1.PP „B“ - BOURÁNÍ 1.1.03 PŮDORYS 1.NP „B“ - BOURÁNÍ 1.1.04 PŮDORYS 2.NP „B“ - BOURÁNÍ

Cena bez DPH				-13 063,47
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-13 063,47		21,00%	-2 743,33
DPH snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		-15 806,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-01 - Relaxační místnost

Soupis:

01_00-O - Bourání - odpočty

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-13 063,47

HSV - Práce a dodávky HSV

-13 063,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-13 063,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-01 - Relaxační místnost

Soupis:

01_00-O - Bourání - odpočty

Místo: Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Bačina s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-13 063,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

-13 063,47

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-13 063,47

4	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	-51,620	133,71	-6 902,11	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

W B1 - 6008

W -51,62

-51,620

W Součet

-51,620

5	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	-103,240	59,68	-6 161,36	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------	----------------

PP Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další

1 mm úběru

W -51,62*2

-103,240

W Součet

-103,240

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-01 - Relaxační místnost

Soupis:

01_00-P - Bourání - přípočty

KSO:

8013219

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

CC-CZ:

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

IČ:

03516512

DIČ:

CZ03516512

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barvného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 SKLADBY KONSTRUKCÍ 1.1.02 PŮDORYS 1.NP „A“ + 1.PP „B“ - BOURÁNÍ 1.1.03 PŮDORYS 1.NP „B“ - BOURÁNÍ 1.1.04 PŮDORYS 2.NP „B“ - BOURÁNÍ

Cena bez DPH				31 390,41
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	31 390,41	21,00%	6 591,99	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			37 982,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-01 - Relaxační místnost

Soupis:

01_00-P - Bourání - přípočty

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 390,41

HSV - Práce a dodávky HSV

30 824,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 400,45

997 - Přesun sutě

19 424,20

PSV - Práce a dodávky PSV

565,76

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

565,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-01 - Relaxační místnost

Soupis:

01_00-P - Bourání - přípočty

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							31 390,41	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				30 824,65	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 400,45	
100	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm př přes 4 m2	m3	4,130	2 760,40	11 400,45	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	WV				4,130			
	WV				4,130			
D		997	Přesun sutě				19 424,20	
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,292	548,59	5 097,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,292	209,48	1 946,49	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenosti do 1 km					
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZK0 1 km přes 1 km	t	315,928	9,15	2 890,74	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenosti Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	WV				315,928			
	WV				315,928			
14	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu	t	9,086	1 008,90	9 186,87	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně)					
102	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	0,206	1 566,00	322,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				565,76	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				565,76	
101	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	51,620	10,96	565,76	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-01 - Relaxační místnost

Soupis:

01_01-P - Architektonicko - stavební řešení - přípočty

KSO:

8013219

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

CC-CZ:

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

IČ:

03516512

DIČ:

CZ03516512

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 SKLADBY KONSTRUKCÍ:1.1.05 PŮDORYS 1.NP „A“ + 1.PP „B“ - NÁVRH 1.1.06 PŮDORYS 1.NP „B“ - NÁVRH 1.1.07 PŮDORYS 2.NP „B“ - NÁVRH

Cena bez DPH

52 782,60

	Základ dané	Sazba dané	Výše dané
DPH základní	52 782,60	21,00%	11 084,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 866,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-01 - Relaxační místnost

Soupis:

01_01-P - Architektonicko - stavební řešení - připočty

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

52 782,60

HSV - Práce a dodávky HSV

39 278,75

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 042,59

998 - Přesun hmot

10 236,16

PSV - Práce a dodávky PSV

13 503,85

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

13 503,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-01 - Relaxační místnost

Soupis:

01_01-P - Architektonicko - stavební řešení - přípočty

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							52 782,60	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 278,75	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				29 042,59	
110	K	632451415	Potěr pískocementový tl do 10 mm tř. C 20 běžný	m2	5,162	121,99	629,71	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potěr pískocementový běžný tl. do 10 mm tř. C 20					
	VV		10%					
	VV		51,62*0,10		5,162			
	VV		Součet		5,162			
118	K	619325131	Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo koutů	m	30,000	177,16	5 314,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vytažení fabionů, hran a koutů při opravách vápenocementových omítek (s dodáním hmot) jakékoliv délky					
113	K	634112112	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	30,000	16,17	485,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 100 mm					
114	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	51,620	51,19	2 642,43	CS ÚRS 2020 01
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie					
115	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,130	3 301,08	13 633,46	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25					
	VV		51,62*0,08		4,130			
	VV		Součet		4,130			
116	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,130	242,79	1 002,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny tl před vložením výztuže nebo plešva pro tl, obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
117	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,184	28 991,12	5 334,37	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		51,62*0,0031*1,15		0,184			
	VV		Součet		0,184			
D	998		Přesun hmot				10 236,16	
12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	10,665	959,79	10 236,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby ruční - bez užítí mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 503,85	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				13 503,85	
37	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním - viz SO-03	m2	51,620	8,44	435,67	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	VV		51,62		51,620			
	VV		Součet		51,620			
111	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle za studena nátěrem penetračním	m2	2,400	21,12	50,69	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	VV		sokl					
	VV		30*0,08		2,400			
	VV		Součet		2,400			
38	M	11163150	Jak penetrační asfaltový - viz SO-03	t	0,016	50 635,00	810,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		51,62*0,0003		0,016			
	VV		2,4*0,00035		0,001			
	VV		Součet		0,016			
39	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP - viz SO-03	m2	51,620	84,91	4 383,05	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
112	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svisle NAIP	m2	2,400	112,27	269,45	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
40	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu - viz SO-03	m2	62,243	115,90	7 213,96	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horkém povrchu					
	W		51,62*1,15		59,363			
	W		2,4*1,20		2,880			
	W		Součet		62,243			
41	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m - viz SO-03	t	0,374	911,41	340,87	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-03 - Oprava vody

Soupis:

03_00-P - Bourání - přípočty

KSO:

8013219

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

CC-CZ:

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

IČ:

03516512

DIČ:

CZ03516512

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 SKLADBY KONSTRUKCÍ 1.1.02 PŮDORYS 1.NP „A“ + 1.PP „B“ - BOURÁNÍ 1.1.03 PŮDORYS 1.NP „B“ - BOURÁNÍ 1.1.04 PŮDORYS 2.NP „B“ - BOURÁNÍ

Cena bez DPH			2 833,62
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 833,62	21,00%	595,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			3 428,68
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Peňhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-03 - Oprava vody

Soupis:

03_00-P - Bourání - přípočty

Místo:

Peňhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 833,62

HSV - Práce a dodávky HSV

2 833,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

838,46

997 - Přesun sutě

1 995,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-03 - Oprava vody

Soupis:

03_00-P - Bourání - přípočty

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 833,62	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 833,62	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				838,46	
26	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo	m2	10,600	79,10	838,46	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	W		č214					
	W		2'2		4,000			
	W		č215					
	W		2'2		4,000			
	W		č212					
	W		1,3'2		2,600			
	W		Součet		10,600			
D		997	Přesun sutě				1 995,16	
27	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,721	1 237,73	892,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,721	209,48	151,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,514	9,15	224,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	W		0,721*34		24,514			
	W		Součet		24,514			
30	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	0,721	1 008,90	727,42	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-03 - Oprava vody

Soupis:

03_01-O - Architektonicko - stavební řešení - odpočty

KSO: 8013219

Místo: Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

CC-CZ:

Datum: 05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

IČ:

03516512

DIČ:

CZ03516512

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barvného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 SKLADBY KONSTRUKCÍ 1.1.05 PŮDORYS 1.NP „A“ + 1.PP „B“ - NÁVRH 1.1.06 PŮDORYS 1.NP „B“ - NÁVRH 1.1.07 PŮDORYS 2.NP „B“ - NÁVRH

Cena bez DPH				-2 999,43
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 999,43		21,00%	-629,88
snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		-3 629,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-03 - Oprava vody

Soupis:

03_01-O - Architektonicko - stavební řešení - odpočty

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-2 999,43

PSV - Práce a dodávky PSV

-2 999,43

766 - Konstrukce truhlářské

-2 999,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-03 - Oprava vody

Soupis:

03_01-O - Architektonicko - stavební řešení - odpočty

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-2 999,43

D PSV

Práce a dodávky PSV

-2 999,43

D 766

Konstrukce truhlářské

-2 999,43

59	K	766211400	Montáž madel	kus	-1,000	26,64	-26,64	CS ÚRS 2020 01
60	M	605001	dveřní madlo	kus	-1,000	1 425,00	-1 425,00	
			dveřní madlo					
62	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyřiznutím otvoru	kus	-4,000	101,26	-405,04	CS ÚRS 2020 01
			Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyřiznutím otvoru					
63	M	2862201	Větrací mřížka do dveřního křídla se spojovacími prostředky	pár	-4,000	285,00	-1 140,00	
			Větrací mřížka do dveřního křídla se spojovacími prostředky					
65	K	998766102	Přesun hmot lonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	-0,003	916,43	-2,75	CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-03 - Oprava vody

Soupis:

03_01-P - Architektonicko - stavební řešení - připočty

KSO:

8013219

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

CC-CZ:

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

IČ:

03516512

DIČ:

CZ03516512

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasnosti u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 SKLADBY KONSTRUKCÍ 1.1.05 PŮDORYS 1.NP „A“ + 1.PP „B“ - NÁVRH 1.1.06 PŮDORYS 1.NP „B“ - NÁVRH 1.1.07 PŮDORYS 2.NP „B“ - NÁVRH

Cena bez DPH			18 276,36
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 276,36	21,00%	3 838,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			22 114,40
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-03 - Oprava vody

Soupis:

03_01-P - Architektonicko - stavební řešení - přípočty

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 276,36

HSV - Práce a dodávky HSV

6 862,68

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 466,21

998 - Přesun hmot

396,47

PSV - Práce a dodávky PSV

11 413,68

781 - Dokončovací práce - obklady

11 413,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-03 - Oprava vody

Soupis:

03_01-P - Architektonicko - stavební řešení - přípočty

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 276,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 862,68

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 466,21

16	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	10,600	52,95	561,27	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch - penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

17	K	612321121	Vápenocementová omítková hladká jednovrstvá vnitřních stěn tl. 10mm nanášená ručně	m2	10,600	205,63	2 179,68	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Omítková vápenocementová vnitřních ploch - nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladké svislých konstrukcí stěn

18	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítkové vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	21,200	58,04	1 230,45	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Omítková vápenocementová vnitřních ploch - nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

VV

10,6*2

21,200

VV

Součet

21,200

24	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	16,600	150,29	2 494,81	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP

Začištění omítek (s dodáním lihot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů

VV

apod.

VV

č214

VV

2+2+2

6,000

VV

č215

VV

2+2+2

6,000

VV

č212

VV

1,3+2+1,3

4,600

VV

Součet

16,500

D 998

Přesun hmot

396,47

36	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,358	1 107,46	396,47	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP

Přesun lihot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV

Práce a dodávky PSV

11 413,68

D 781

Dokončovací práce - obklady

11 413,68

86	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	10,600	42,48	450,29	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

88	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,600	398,16	4 220,50	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 8 do 12 ks/m2

89	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	11,660	367,65	4 286,80	CS ÚRS 2020 01
----	---	----------	------------------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

PP

obklad keramický hladký do 12ks/m2

VV

10,6*1,1

11,660

VV

Součet

11,660

90	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	10,600	59,16	627,10	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

93	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	16,600	91,19	1 513,75	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP

Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací

94	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	5,300	39,10	207,23	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

PP

Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

VV

2+2+1,3

5,300

VV

Součet

5,300

95	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,213	507,09	108,01	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-03 - Oprava vody

Soupis:

03C_P - Zařízení zdravotně technických instalací - přípočty

KSO:

8013219

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

CC-CZ:

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

IČ:

03516512

DIČ:

CZ03516512

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U všech cen odstavků a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. odstavky požebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barveného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.4.C.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA – ZTI 1.4.C.02 PŮDORYS 1.NP „A“ + 1.PP „B“ - ZTI 1.4.C.03 PŮDORYS 1.NP „B“ - ZTI 1.4.C.04 PŮDORYS 2 NP „B“ - ZTI

Cena bez DPH				2 385,79
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snížená	2 385,79	21,00%		501,02
	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH	v CZK			2 886,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-03 - Oprava vody

Soupis:

03C_P - Zařízení zdravotně technických instalací - přípočty

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 385,79

HSV - HSV

4,19

997 - Přesun sutě

4,19

PSV - Práce a dodávky PSV

2 381,60

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 882,84

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

498,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-03 - Oprava vody

Soupis:

03C_P - Zařízení zdravotně technických instalací - přípočty

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 385,79	
D	HSV	HSV					4,19	
D	997		Přesun sutě				4,19	
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,020	209,48	4,19	CS ÚRS 2020 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
D	PSV	PSV					2 381,60	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 882,84	
66	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	2,500	54,08	135,20	CS ÚRS 2020 01
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50					
67	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 25 mm	kus	2,000	6,77	13,54	CS ÚRS 2020 01
PP			Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 20 do 25 mm					
73	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfuzie D do 25 mm	kus	2,000	40,44	80,88	CS ÚRS 2020 01
PP			Spoje rozvodů vody z plastů s vany polyfuzí D přes 20 do 25 mm					
75	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	0,500	266,39	133,20	CS ÚRS 2020 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
76	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	2,000	322,14	644,28	CS ÚRS 2020 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
80	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	0,500	51,68	25,84	CS ÚRS 2020 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
81	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	2,000	61,15	122,30	CS ÚRS 2020 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
82	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	2,500	16,29	40,73	CS ÚRS 2020 01
PP			Demontáž plstěných pásů z trub do Ø 50					
86	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	4,000	170,81	683,24	CS ÚRS 2020 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
113	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,004	524,81	2,10	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
114	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	381,44	1,53	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				498,76	
146	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	67,95	135,90	CS ÚRS 2020 01
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
134	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,000	181,43	362,86	CS ÚRS 2020 01
PP			Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-03 - Oprava vody

Soupis:

03C_Z1_P - ZTI - výměna roháčků - přípočty

KSO:

8013219

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

CC-CZ:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

IČ:

03516512

DIČ:

CZ03516512

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškerých odvah a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vc. odvahy potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barvného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmetnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.4.C.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA – ZTI 1.4.C.02 PŮDORYS 1.NP „A“ + 1.PP „B“ - ZTI 1.4.C.03 PŮDORYS 1.NP „B“ - ZTI 1.4.C.04 PŮDORYS 2 NP „B“ - ZTI

Cena bez DPH				9 808,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	9 808,80	21,00%	2 059,85	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		11 868,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-03 - Oprava vody

Soupis:

03C_Z1_P - ZTI - výměna roháčků - přípočty

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

Datum:

05.03 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 808,80

PSV - Práce a dodávky PSV

9 808,80

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

9 808,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 – oprava rozvodů vody, UT a rehabilitace

Objekt:

SO-03 - Oprava vody

Soupis:

03C_Z1_P - ZT1 - výměna roháčků - přípočty

Místo:

Pelhřimov, ul. Komenského, č.p. 1326 - ZŠ

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč:

Bačina s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 808,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

9 808,80

D 725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

9 808,80

148	K	725129101	Montáž pisoáru keramického	kus	6,000	580,92	3 485,52	CS ÚRS 2020 01
		PP	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů keramických					
147	K	725130811	Demontáž pisoárových stání	soubor	6,000	270,89	1 625,34	CS ÚRS 2020 01
		W	3*2		6,000			
146	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	20,000	41,51	830,20	CS ÚRS 2020 01
		PP	Demontáž výtokových ventilů nástěnných					
131	K	725813111	Ventil rohový vč. přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	20,000	192,93	3 858,60	CS ÚRS 2020 01
		W	WC					
		W	4+4		8,000			
		W	U					
		W	2*2+2*1		6,000			
		W	PZ					
		W	6		6,000			
		W	Součet		20,000			
139	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,009	612,42	5,51	CS ÚRS 2020 01
		PP	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
140	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,009	403,56	3,63	CS ÚRS 2020 01
		PP	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					